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Mi lyen k®szs®gekkel, k®pe: ,r"f_e?rdelkezi

https://palyaorientacio.munka.hu/altalanos/kerdoi’ |
/
Meg kel l tudni a mi ®rde|£
https://palyaorientacio.munka.hu/altalanos/kerdoiv
http://palyanet.kontaktalapitvany.hu/palya -kalauz -kerdoiv/

Mi |l yen ®rt®kek fontosak sz8m8r a, mel yeakRTaKp8I
https://online  -kerdoiv.com/index/view/hash/df351fc6848a19c8c4c678c4d9490b28

Mi |l yen a munkam-dja (hogyan sze&nN&EAME®lI ami vel
https://tanuljtovabb.hu/milyen -szakma -illik -hozzad/

Mi jellemzi az egyes szakim@kaal, SmeRyBk az el
https://szakkepzes.ikk.hu/tajekoztato/fuzet.html
https://palyaorientacio.munka.hu/altalanos/film

Mit keresnek a munkaer Rpi acon, mi | WemnNKaZ&K Mgl
https://magyarkozlony.hu/dokumentumok/686b3bd7c73424d3fe3f4fab5fca58cfl
4c49ed8/megtekintes
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Technikum

| Elészor agazatot vélaszt amivel 2 évig ismerkedik.
7 10. évfolyam utan tortenik a szakmavalasztas.

7 Atechnikum egyesiti a gimnazium €s a szakmatanulas eldnyeit

d Matematikabol, magyarbol, torténelembdl, valamint egy idegen nyelvbol ugyanaz a
tananyagtartalom, ugyanolyan Oraszamban, mint a gimnaziumban. Ezekb0l a kozismereti
tantargyakbol érettségi vizsgdval zdrul az oktatas.

J 2 nyelvvizsga megszerzésére a lehetdség adott, hiszen ugyan olyan draszdmban torténik a
nyelvtanulds, mint a gimndziumban, de itt egy nyelvhdl.

o nem kell 6todik érettségi tantdrgyat valasztani, mivel a szakmai vizsga lesz az otodik érettségi
tantdrgy.

J atechnikusi vizsga emelt szint érettségi tantargynak szémit

» Az 5 évelvegaese utan egyszerre kap érettsegi bizonyitvanyt és a technikusi
oklevelet,

.—'/l/‘

» mesterképzés folyik

» 3éves

» a1 els6 ev agazati ismereteket ado oktatas,

» 9. évfolyam utan meég a technikummal atjarhato rendszer

» Osztondij

» 9, évfolyam utan tortenik a szakmavalasztas

» 10.6s 11. évfolyam szakmai kepzés dualis keretek kozott zajlik
» 0sztondijat a szakkeépzesi munkaszerzédes valtja fel

Dualis képzés=a képzés helyszine elsésorban vallalatoknal,
vallalkozoknal lesz, ahol a szakma elsajatitasa torténik.




Osztondij, palyakezdési juttatas

A mindenkori minimalbér %-a szerint:

El6z6 év végi
tanulmanyi
atlag

Szakkeépzod iskola

Technikum

agazati
alapoktatasban
9. evi

szakiranyu
oktatasban®
10-11. évf.

agazati
alapoktatasban

9-10. evl.

szakiranyu
oktatasban*
11-13. evt.

Egyszeri
palyakezdési
juttatas=*

2,00 - 2,99

10%

2%

5%

2%

80%

3,00 - 3,99

10%

15%

2%

15%

110%

4,00 - 4,49

10%

25%

5%

25%

145%

4.49 felett

10%

35%

5%

35%

180%

Osszegszeriien, az aktualis értékekkel:

Minimalber (2020):

161 000 Ft

El6zd év veqgi
tanulmanyi
atlag

Szakkepzo iskola

Technikum

agazali
alapoktatasban
9. evl.

sZakiranyu
oktatasban*®
10-11. ewf.

agazati
alapoktatasban
9-10. evf.

sZakiranyu
oktatasban®
11-13. éwvf.

Egyszeri
palyakezdeési
juttatas**

2,00 - 2,99

16 100 Ft

8 050 Ft

8 050 Ft

8 050 Ft

128 800 Ft

3,00 - 3,99

16 100 Ft

24 150 Ft

& 050 Ft

24 150 Ft

177 100 Ft

4,00 -4,49

16 100 Ft

40 250 Ft

8 050 Ft

40 250 Ft

233 4350 Ft

4.49 felett

16 100 Ft

26 350 Ft

8 050 Ft

26 300 Ft

289 800 Ft

= Amennyiben a tanuld nem vesz reszt dualis képzésben. Dualis képzés eseten — megallapodas alapjan — munkabérben részesiil.

== Sikeres szakmai vizsga esetén.

=4

forras es tovabbi részlefek: nive. huw/index phpFopticn=com_content&view=article&id=1120
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Szakiskola
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MThel yi skol a

Dobbant:- programagel v®gz ®s e ut
befejezett 8ltal8nos i sk
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